MEIA MARATONA DE PORTAO 2020+3 e VI RUST. DOS PAIS

Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.  Num.

1 1

2 2113
3 2234
4 2140
5 2137

Nome
IVANIA RAMBO

ANGELITA DE SOUZA CARPES
FRANCESCHI

PATRICIA WERNENBURG GUEDES
CARABAGI

DENISE GRAZIELA DE VARGAS
DEBORA CRISTINA DE VARGAS

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

Sx. ldd.
F 39
F 51
F 32
F 43
F 46

Faixa CI.Fx.

F3539
F5054

F3034

F4044
F4549

Equipe
FETTER TRAIL RUNNING

ZANATTA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRER VIVER

F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
F3 ASSESSORIA ESPORTIVA

www.vamoguevamo.net.br

Tempo
01:32:23
01:33:26

01:36:06

01:36:58
01:41:12

Pagina:

Liquido
01:32:23
01:33:26

01:36:06

01:36:58
01:41:12



